Nr | Ant

Andring oth / ellar medd.-nr

Datum

inf. Godk,

AB 12 Uppdaterat hus, hylsa

970715 | JS | NH

ACY Modifierade fisderhaliare

016705 | TOD | NH

PUMPEX AR

17 1 L8sring JV 95 350341
16 1 Radialtdtning L5x60x10 350351

1 1 Kula ¢k 06329

b 1 Pumphiul kylvatska 350155
13 3 l.asring SGA LD 06263
12 1 O-ring 316x2 4 350349

ik 1 O-ring 99 5x3,0 06505

10 1 O-ring 89 5x3.0 062217

9 1 O-ring 78,0x3.0 350286

8 2 0-ring 55 25x2 67 | 350161

7 1 O-ring T4 53 0 06139

61 7 Fidderhallare 354122

5 1 T3rningssate pri 350254

A 1 Axelhylsa 350257

3 1 Tatningshus 350253

2 1 Sekundarfatning (-SS 350353

1 1 Primarfatning SiC-SiC 350352

Det.ne| Ant. Bendmning Material Médn;gzs'?;ne Anm,
Konstr, Ritad Kop. Konfr. Stand. Gogk. Shala ErsStter Ersatt av
NH i N 1 350252 AA
Firmg Titel Regist.nr Dat. 970314
Tatningspatron W17 kyld — 0

350252 AC

P40

256

75

7.5



